
570712-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 570712-2024 - Risultati

Italia – Reattivi per laboratorio – Fornitura triennale di reattivi diagnostici e relativo software per 
la tipizzazione molecolare del sistema HLA di classe I e II ad alta risoluzione con metodo SBT 
sequenziamento secondo Sanger
OJ S 185/2024 23/09/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Azienda Sanitaria dell’Alto Adige - Ripartizione acquisti
E-mail: renata.masin@sabes.it
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: Fornitura triennale di reattivi diagnostici e relativo software per la tipizzazione 
molecolare del sistema HLA di classe I e II ad alta risoluzione con metodo SBT 
sequenziamento secondo Sanger
Descrizione: Fornitura triennale di reattivi diagnostici e relativo software per la tipizzazione 
molecolare del sistema HLA di classe I e II ad alta risoluzione con metodo SBT 
sequenziamento secondo Sanger al Servizio Aziendale di Immunoematologia e Trasfusionale 
del Comprensorio Sanitario di Bolzano / Azienda Sanitaria dell’Alto Adige – AC10/2024
Identificativo della procedura: 4ad8e5aa-a0ab-48c4-a8c3-81424f71520a
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33696500 Reattivi per laboratorio

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Bolzano-Bozen (ITH10)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 730 000,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Lotto 1 SBT
Descrizione: Lotto 1 SBT
Identificativo interno: B17DEC55E1

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/570712-2024
mailto:renata.masin@sabes.it


570712-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33696500 Reattivi per laboratorio
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: valore complessivo con opzioni € 219.000

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Bolzano-Bozen (ITH10)
Paese: Italia

Durata stimata
Data di inizio: 01/07/2024
Data di fine durata: 30/06/2027

Rinnovo
Rinnovi massimi: 1

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 219 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

: Informazioni su avvisi precedenti
Identificativo dell'avviso precedente: 263119-2024

Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Qualità

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 70

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale di giustizia amministrativa di Bolzano
Informazioni sui termini per il riesame: {"it_IT":"vedi disciplinare di gara","de_DE":"siehe 
Teilnahmebedingungen"}

Lotto: LOT-0002
Titolo: Lotto 2 SBT
Descrizione: Lotto 2 SBT
Identificativo interno: B17DEC66B4

Finalità



570712-2024 Page 3/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33696500 Reattivi per laboratorio
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: valore complessivo con opzioni € 511.000,00

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Bolzano-Bozen (ITH10)
Paese: Italia

Durata stimata
Data di inizio: 01/07/2024
Data di fine durata: 30/06/2027

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 511 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

: Informazioni su avvisi precedenti
Identificativo dell'avviso precedente: 263119-2024

Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: Prezzo

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 30

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale di giustizia amministrativa di Bolzano
Informazioni sui termini per il riesame: {"it_IT":"vedi disciplinare di gara","de_DE":"siehe 
Teilnahmebedingungen"}

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 209 455,85 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: 
Tutte le offerte, tutte le domande di partecipazione e tutti i progetti sono stati ritirati o ritenuti 
non ammissibili



570712-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1. Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Voden Medical Instruments Spa
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: offerta_Voden Medical Instruments Spa_lotto_2
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0002
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 2_lotto
Data di selezione del vincitore: 11/09/2024
Data di conclusione dell'appalto: 18/09/2024

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Azienda Sanitaria dell’Alto Adige - Ripartizione acquisti
Numero di registrazione: 00773750211
Indirizzo postale: via Thomas Alva Edison 10/D
Località: Bolzano
Suddivisione del paese (NUTS): Bolzano-Bozen (ITH10)
Paese: Italia
E-mail: renata.masin@sabes.it
Telefono: 0471438667
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://www.sabes.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale di giustizia amministrativa di Bolzano
Numero di registrazione: trgabz-segrprotocolloam@ga-cert.it
Indirizzo postale: via Claudia de Medici 8
Località: Bolzano
Suddivisione del paese (NUTS): Bolzano-Bozen (ITH10)
Paese: Italia
E-mail: trga.vg.bz@giustizia-amministrativa.it
Telefono: 0471319000
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Voden Medical Instruments Spa
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 03784450961
Indirizzo postale: Via Roma,2/A
Località: 20003 Casorezzo MI
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)

mailto:renata.masin@sabes.it
https://www.sabes.it
mailto:trgabz-segrprotocolloam@ga-cert.it
mailto:trga.vg.bz@giustizia-amministrativa.it


570712-2024 Page 5/5

Paese: Italia
E-mail: info@vodenmedical.com
Telefono: 0362344417
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Titolare effettivo: 
Nome ufficiale: Voden Medical Instruments Spa
Suddivisione del paese (NUTS): ITC4C
Paese: Italia
Vincitore di questi lotti: LOT-0002

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 4ad8e5aa-a0ab-48c4-a8c3-81424f71520a  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 20/09/2024 11:37:55 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano, tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 570712-2024
Numero dell'edizione della GU S: 185/2024
Data di pubblicazione: 23/09/2024

mailto:info@vodenmedical.com

